
РАСПОРЕД ЗА СТУДЕНТИ ВО  I ГОДИНА  

- ПРВ ЧАС СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО  18.2.2021 година 

  

 

КБХ - КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА  

– Амфитеатар 30 

Наставник Предмет Час 

Проф. Соња Ивановска 
Проф. Мирјана Јанкуловска 

ГЕНЕТИКА  10.00 

Проф. Сретен Андонов 
Проф. Александар Узунов 

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО ПРОИЗВОДСТВО 10.30 

Проф. Силвана Манасиевска Симиќ БОТАНИКА 11.00 
Проф. Методија Трајчев 
Проф. Димитар Наков 

АНАТОМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА НА ДОМАШНИ 
ЖИВОТНИ 

11.30 

Проф. Елизабета Ангелова ЕКОЛОГИЈА 12.00 

Проф. Туна  Емељ ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 12.30 

Проф. Kатерина   Беличовска ЗООЛОГИЈА 13.00 
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АГРОЕКОНОМИКА – Амфитеатар 14 

Наставник Предмет Час 
Проф. Ана Котевска  АГРОМЕНАЏМЕНТ 9.00 

Проф. Соња Ивановска 
Проф. Мирјана Јанкуловска 

ГЕНЕТИКА 9.30 

Проф. Елизабета Ангелова ЕКОЛОГИЈА  10.30 
Проф. Туна  Емељ ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 11.00 

Проф. Елизабета Мискоска Милевска БОТАНИКА 11.30 
Проф. Катерина Беличовска ЗООЛОГИЈА 12.00 

Проф. Звонко  Пацаноски  ОПШТО ПОЛЕДЕЛСТВО СО АГРОЕКОЛОГИЈА 12.30 
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ОВОШТАРСТВО, ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО – амфитеатар 35 

Наставник Предмет Час 

Проф. Петар Христов ОПШТО ЛОЗАРСТВО  9.00 
Проф. Сретен Андонов 
Проф. Александар Узунов  

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО ПРОИЗВОДСТВО 9.30 

Проф. Туна  Емељ  ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 10.00 

Проф. Катерина Беличовска ЗООЛОГИЈА 10.30 
Проф. Елизабета Ангелова ЕКОЛОГИЈА 11.00 

Проф. Соња Ивановска 
Проф. Мирјана Јанкуловска 

ГЕНЕТИКА 11.30 

Проф. Елизабета Мискоска Милевска БОТАНИКА  12.00 
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ХОРТИКУЛТУРА – амфитеатар 36 

Наставник Предмет Час 

Проф. Елизабета Мискоска Милевска 
САМОНИКНАТИ ХРАНЛИВИ И ОТРОВНИ 
РАСТЕНИЈА 

9.30 

Проф. Маргарита Давитковска  ОПШТО ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 10.00 

Проф. Елизабета Мискоска Милевска БОТАНИКА 10.30 
  11.00 

Проф. Туна  Емељ ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 11.30 
Проф. Соња Ивановска 
Проф. Мирјана Јанкуловска 

ГЕНЕТИКА 12.00 

Проф. Елизабета Ангелова ЕКОЛОГИЈА 12.30 
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ПОЛЕДЕЛСТВО  – предавална 77 

Наставник Предмет Час 
Проф. Јован Аждерски ЕКОНОМИКА НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 8.30 

Птоф. Сретен Андонов 
Проф. Александар Узунов 

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО ПРОИЗВОДСТВО 9.00 

Проф. Елизабета Ангелова ЕКОЛОГИЈА 9.30 
  10.00 

Проф. Силвана Манасиевска Симиќ БОТАНИКА 10.30 
Проф. Соња Ивановска 
Проф. Мирјана Јанкуловска 

ГЕНЕТИКА 11.00 

   

Амфитеатар 36 

Проф. Туна  Емељ ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 11.30 
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ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА –ФИТОМЕДИЦИНА –предавална 76 

Наставник Предмет Час 
Проф. Ана Котевска  АГРОМЕНАЏМЕНТ 10.00 

Проф. Катерина Беличовска ЗООЛОГИЈА 10.30 
Проф. Елизабета Мискоска Милевска БОТАНИКА 11.00 

Проф. Звонко  Пацаноски ОСНОВИ НА РАСТИТЕЛНО ПРОИЗВОДСТВО 11.30 
Проф. Туна  Емељ ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 12.00 

Проф. Соња Ивановска 
Проф. Мирјана Јанкуловска 

ГЕНЕТИКА 12.30 

Проф. Елизабета Ангелова ЕКОЛОГИЈА 13.00 
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ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ  – предавална 15 

Наставник Предмет Час 

Проф. Ана Котевска  АГРОМЕНАЏМЕНТ 9.30 
Прод. Елизабета Мискоска Милевска БОТАНИКА* / БОТАНИКА** 10.00 

Проф. Миле Пешевски УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТ 11.00 

Проф. Соња Ивановска 
Проф. Мирјана Јанкуловска 

ГЕНЕТИКА 11.30 

  12.00 
Проф. Катерина Беличовска ЗООЛОГИЈА** / ЗООЛОГИЈА* 12.30 

Проф. Туна  Емељ ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 13.00 
Проф. Звонко  Пацаноски ОСНОВИ НА РАСТИТЕЛНО ПРОИЗВОДСТВО** 13.30 

   
Амфитетарар 14   

Проф. Елизабета Ангелова ЕКОЛОГИЈА 10.30 

* преработки од растително потекло 

** преработки од анимално потекло 
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АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА – предавална 68 

Наставник Предмет Час 
Проф. Соња Ивановска 
Проф. Мирјана Јанкуловска 

ГЕНЕТИКА 9.00 

Проф. Методија Трајчев ФИЗИОЛОГИЈА НА ЖИВОТНИ   10.00 

Проф. Силвана Манасиевска Симиќ БОТАНИКА 11.00 
Проф. Катерина Беличовска ЗООЛОГИЈА 11.30 

Проф. Елизабета Ангелова ЕКОЛОГИЈА 12.00 
  12.30 

Проф. Туна  Емељ ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 13.00 

   
Амфитетарар 14 

Проф. Елизабета Ангелова ЕКОЛОГИЈА 10.30 
 


